

John Neal

Come down Party



KMART STORE 7619
3980 EL CAMINO REAL
ATASCADERO, CA 93422
(805)466-7700

** WELCOME TO YOUR **
** KMART STORE 7619 **

CASHIER: KATHLEEN
Shop Your Way Rewards XXXXXXXXXXXXX3771

GROCERY

0109243	37.5SF FOIL	4.49 T
02570065644	ZIPLOC BAGS	6.79 T
02570065645	ZIPLOC BAGS	6.79 T
03700088182	BTY 2BR WHT	4.99 T
04200035501	VF 100CT WH	2.29 T
04200051050	DIXI5OCTHD10	
	2 @ 1/5.19	10.38 T
05209202019	PASTA PAN	
	9 @ 1/2.69	A 24.21 T
02900001620	MIXED NUTS	A 5.99 F
	**** TAX	4.50 BAL 70.43
	XXXXXXXXXXXX0241	
	MC APPROVAL 09048Z	
	VF MC	
	CHANGE	

70.43
.00

TOTAL NUMBER OF ITEMS = 17

I agree that this sale is subject to
the cardholder agreement issued by
my card provider.



ØP9 MK7 JLV Ø13 71A L5F

RECEIPT# 07619 062314 006 29674

06/23/14 8:53 AM 7619 06 2967 0222

SYW MBR SAVINGS THIS TRIP: \$4.70

Total

BBQ \$186.25
K-MART 70.43
ALBERTSONS 486.95

\$743.63

you save		4.44	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	15.75	F
2.63 lb @	5.99 / lb		
You Save		5.26	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	19.17	F
3.20 lb @	5.99 / lb		
You Save		6.40	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	12.94	F
2.16 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.32	
*PORK RIBS	27323600000	9.54	F
2.39 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.39	
*PORK RIBS	27323600000	8.42	F
2.11 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.11	
*PORK RIBS	27323600000	11.25	F
2.82 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.82	
*PORK RIBS	27323600000	11.17	F
2.80 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.80	
*PORK RIBS	27323600000	8.46	F
2.12 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.12	
*PORK RIBS	27323600000	7.02	F
1.76 lb @	3.99 / lb		
You Save		1.76	
*PORK RIBS	27323600000	11.17	F
2.80 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.80	
*PORK RIBS	27323600000	5.91	F
1.48 lb @	3.99 / lb		
You Save		1.48	
*PORK RIBS	27323600000	7.86	F
1.97 lb @	3.99 / lb		
You Save		1.97	
*PORK RIBS	27323600000	8.70	F
2.18 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.18	
*PORK RIBS	27323600000	8.74	F
2.19 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.19	
*PORK RIBS	27323600000	8.42	F
2.11 lb @	3.99 / lb		
You Save		2.11	

PREPACK MEAT

RAY'S BRATWURST	88224500210	7.39	F
RAY'S BRATWURST	88224500210	7.39	F
RAY'S BRATWURST	88224500210	7.39	F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	7.39	F
RAY'S PRK LINGUICA	88224500260	7.39	F
TORTILLAS	7373107121	5.49	F

MISCELLANEOUS

SHOPPING BAG REV	96067	.20	
2 qty @ .10 EACH			
SUBTOTAL		484.81	
Tax 7.5%		2.14	
TOTAL		486.95	
MasterCard TENDER		486.95	
Acct:XXXXXXXXXXXX0241			
APPRVL CODE 00918Z			
Cas Ref# 17229			
Cash CHANGE		.00	



8200 EL CAMINO REAL
 ATASCADERO, CA 93422
 Phone # (805) 462-0379
 Store Director - Marty Compston

Cashier: Akela D

06/23/14

16:13:37

GROCERY

FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
SOUR DOUGH BREAD	89920700207	2.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
FRENCH BREAD	1853716147	3.99	F
SEASONING	1430910012	7.89	F
SEASONING	3985172546	6.99	F
SEASONING	1430910012	7.89	F
PACE PICANTE SAUCE	4156500058	6.99	F
PACE PICANTE SAUCE	4156500058	6.99	F

DAIRY

*LOL BUTTER	3450015164	3.99	F
You Save		2.00	
*LOL BUTTER	3450015164	3.99	F
You Save		2.00	
*LOL BUTTER	3450015164	3.99	F
You Save		2.00	

MEAT

SAUSAGE	1192460022	9.49	F
SAUSAGE	1192460022	9.49	F
*CHOICE TRI TIP	24121500000	16.05	F
2.68 lb @	5.99 / lb		
You Save		5.36	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	13.72	F
2.29 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.58	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	15.39	F
2.57 lb @	5.99 / lb		
You Save		5.14	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	18.09	F
3.02 lb @	5.99 / lb		
You Save		6.04	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	14.20	F
2.37 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.74	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	14.02	F
2.34 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.68	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	15.33	F
2.56 lb @	5.99 / lb		
You Save		5.12	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	12.10	F
2.02 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.04	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	14.32	F
2.39 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.78	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	13.96	F
2.33 lb @	5.99 / lb		
You Save		4.66	
*CHOICE TRI TIP	24121500000	13.30	F
2.22 lb @	5.99 / lb		

This document is a Contract. You should familiarize yourself with its unusual features so there will be no misunderstanding as to your obligations. The words RENTER, YOU and YOURS mean the person who signs this Rental Contract (or is obligated under its terms).

TAYLOR RENTAL



The back of this contract contains important terms and conditions, including Taylor/Party Plus' disclaimer from all liability for injury or damage and details of Renter's obligations for rental and other charges and responsibilities to care for and return the item(s) rented. They are part of this contract - Read them. "I have read and understand the terms & conditions listed on the face and reverse hereof, specifically Item 3." Renter's Initials _____

2790 Broad St.
San Luis Obispo, CA 93401

805-543-3013

Fax 805 543-0939

***TAYLOR RENTAL & PARTY PLUS ***
* 1545 RIVERSIDE AVENUE *
* PASO ROBLES, CA 93446 *
Hours: Mon-Sat 8:30 AM - 5:00 PM • Sun Closed
* **taylorrents.net** *

1545 Riverside Ave
Paso Robles, CA 93446

805-238-2030

Fax 805-238-2277

PARTY TENTS...LARGE AND SMALL...PUNCH BOWLS AND FOUNTAINS...
FINE CHINA & SILVER...LINENS AND TABLES + CHAIRS ALSO !

**NEW HOURS MON-FRI 9:00-5:00 SAT 10:00-4:00 CLOSED SUN.

WE RENT LCD PROJECTORS, SCREENS, CLEAR TENTS, WHITE DANCEFLOORS
SPIEGELAU WINE GLASSES...ONEIDA AND LENNOX FLATWARE...
CUSTOM LINENS...DANCE FLOORS...STAGING...MULTIMEDIA PROJECTORS

Customer ID: DLC4128138 RENTAL CONTRACT Contract Number: 03-268301-02

06/25/14

NEIL, JOHN
915 BETHEL RD
TEMPLETON, CA 93465

NEIL, JOHN
915 BETHEL RD
TEMPLETON, CA 93465

434-3180

CALIF. VEHICLE LICENSE #

Out: WED 06/25/14 14:49
Due: THU 06/26/14 14:49

#Item No.====Qty====Description====Rate Info====Unit====Extended

0078-7200	1	GRILL, TOWABLE 4X8	P3	159.00	159.00	159.00
		Rates:		159.00/d	318.00/w	636.00/28d
		Replacement Charge, each				4000.00

** BBQ MUST BE RETURNED EMPTY OF ASHES OR \$75.00 CLEANING FEE *JLN* **

0001-0400	1	ENVIRONMENTAL COMPLIANCE	AA	4.99	4.99	4.99
		Rates:		4.99/d	4.99/w	4.99/28d

*Comedown BBQ
John Neil*

Receipts Summary				Summary	
Date	Seq	Method	Ref/PO	Amount	
06/09/14	01	MC Credit Card		46.00	HOME & BUSINESS 4.99
06/25/14	02	MC Credit Card		140.25	PARTY, BANQUET, EXHIB. 159.00
					14% Damage waiver 22.26
					Total \$186.25 186.25

I acknowledge receipt in good order of the item(s) rented, that I have received and understood instructions regarding the use of the item(s) rented, and that I have read and agree to all terms printed on the face and reverse of this contract. Unless declined, I also agree to the Damage Waiver Charge.

SIGNATURE

John Neil
Renter or authorized Agent and signatory for Renter

D.W.C. IS NOT INSURANCE

Declines (Initials)

Renter, by initial hereon, declines benefits of Paragraph 26, Damage Waiver, on reverse side of this contract.

Notify Taylor/Party Plus immediately if equipment does not function properly or no refund or allowances will be made.

RETURN THU 06/26/14 14:49
ITEM(S) BY:

TAYLOR RENTAL/PARTY PLUS, WHERE YOU GET SERVICE, SELECTION, SATISFACTION AND SAVINGS.

T KRISTEN MOCHA

06/25 NEIL, JOHN

03-268301-02